
12 DE FEVEREIRO  DE 2020Nº 026 145Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA

            PORTO  VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2020 ANO IXNº 026

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital

com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE RONDÔNIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SUMÁRIO

/]
DDD

SUP. DE RECURSOS HUMANOS............... Capa

SUP. DE COMPRAS E LICITAÇOES ........... 0146

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO .......... 0148

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Hélder Risler de Oliveira
Departamento legislativo - Maria Aparecida Silva N. Lima
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

MESA DIRETORA

Presidente: LAERTE GOMES

1º Vice-Presidente: ROSÂNGELA DONADON

2º Vice-Presidente: CASSIA MULETA

1º Secretário: ISMAEL CRISPIN

2º Secretário: DR. NEIDSON

3° Secretário: GERALDO DA RONDÔNIA

4º Secretário: EDSON MARTINS

ATO N°0017/2020-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019, resolve:

PRORROGAR:

A cedência do servidor FRANCISCO MARIO MENDONÇA ALVES, cadastro nº. 100011742, cargo de Assistente Técnico Legislativo,
para a Câmara Municipal de Ariquemes, sem ônus para este Poder Legislativo, no período de 1° de janeiro a 31 de dezembro de
2020.

Porto Velho, 11 de fevereiro de 2020.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral

ATO Nº0018/2020-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos da Resolução n° 461, de 13 de novembro de 2019, resolve:

D E S I G N A R

A servidora CARLA MAIZA SILVA DE FRANÇA, matrícula nº 200165515, ocupante do Cargo de Assessor Técnico, como Gestora
do Contrato 029/2019, conforme o Processo Administrativo nº 17430/2017-54, a contar de 1º de janeiro de 2020.

Porto Velho, 11  de fevereiro  de 2020.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral



12 DE FEVEREIRO DE 2020Nº 026 146Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O     10ª LEGISLATURA

SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES



12 DE FEVEREIRO  DE 2020Nº 026 147Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA



12 DE FEVEREIRO DE 2020Nº 026 148Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O     10ª LEGISLATURA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO


	SUP. DE RECURSOS HUMANOS
	SUP. DE COMPRAS E LICITAÇOES
	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

		2020-02-12T12:22:46-0400
	SIMEIA FLAVIA SILVA:55797849615




